Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage PDB241-GTR02-104B0: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
PDB241-GTR02-104B0 Details PDF
PDB241-GTR02-104B0
Hersteller-Teilenummer: PDB241-GTR02-104B0
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: POT 100K OHM 1/4W CARBON LINEAR
Datenblätter: PDB241-GTR02-104B0.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PDB241-GTR02-104B0
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung POT 100K OHM 1/4W CARBON LINEAR
Kategorie
Potentiometer, Variable Widerstände > Rotary-
Potentiometer, rheostatsTeilstatus 500 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 17 Weeks
detaillierte Beschreibung
100k Ohm 1 Gang Linear Panel Mount Potentiometer
None 1 Turn Carbon 0.25W, 1/4W Solder LugSerie Pro Audio PDB241-GTR
Befestigungsart Panel Mount
Abschlussart Solder Lug
Toleranz ±20%
Temperaturkoeffizient -
Einstellungsart User Defined
Betätigertyp Round
Leistung (W) 0.25W, 1/4W
Widerstand (Ohm) 100k
Verjüngen Linear
Widerstandsmaterial Carbon
Anzahl der Züge 1
Hülsengewinde 3/8-32
Anzahl der Gangs 1
Integrierter Schalter None
Drehung 300°
Betätigerlänge 0.748" (19.00mm)
Antrieb Durchmesser 0.250" (6.35mm)
Größe - Body Round - 0.945" Dia x 0.453" H (24.00mm x 11.50mm)
Verpackung Tray
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
PDB241-GTR02-103A2
Bourns, Inc.
POT 10K OHM 1/4W CARBON
LOG
PDB241-GTR02-254B0
Bourns, Inc.
POT 250K OHM 1/4W CARBON
LINEAR
PDB241-GTR02-253A2
Bourns, Inc.
POT 25K OHM 1/4W CARBON
LOG
PDB241-GTR02-104A2
Bourns, Inc.
POT 100K OHM 1/4W CARBON
LOG
PDB241-GTR01-504C2
Bourns, Inc.
POT 500K OHM 1/4W CARBON
R-LOG
PDB241-GTR01-504B0
Bourns, Inc.
POT 500K OHM 1/4W CARBON
LINEAR
PDB241-GTR02-103B0
Bourns, Inc.
POT 10K OHM 1/4W CARBON
LINEAR
PDB241-GTR02-254A2
Bourns, Inc.
POT 250K OHM 1/4W CARBON
LOG
2422-535-95918-220N 2DI200MB-050-02 6MBI15S-120 891RS-980911 ADM6606-AD
AFE0524BS36RG AP10P10GK-HF AS1PJ-M3/84A BZX84C18-NL C1206JRNPOBN330
CGA3E3X7S2A473M080AE CTX100-2P-R D471N80T DAC2F150N4S DGD2104S8-13
DZ700N12K FMS6246MTC20 GA342QR7GF101KW01L GRM0225C1E8R9DDAEL GRM1556R1H150GZ01D
GRM155R70J473KA01D GRM1886T1H5R2DD01D ISL6353CRTZ LA25-NP/SP7 LMSP43QA-651
LTC1928ES6-5#PBF MMBT4401L-AE3-R MX29LV320CTXEI-90G NDT3055L NR3012T150M
P2HM755HA3 PCM1742KE PDB03D25 PDB15010 PDB241-E430P-253B0
PDB33V2B15 PDB33V4B15 RQ5E025TN S-8054ALR-LN-T1 SB02W03C-TB-E
SK70DH08 SKND50E02 SMAJ150A-E3/61 STM812LW16F TAJD106M035RNJ
TDA7010T TK11227MTL TPS65135RTER VI-211-IX ZUW30515
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited